Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4™ Trofeo Castagnetti Giovani
Risultati completi

100 Stile Libero - Ragazzi Femmine

Verona, Domenica 03/06/2018 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Reg Societa

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 VEN |EOSPORT

2 BONORA RACHELE 2004 VEN MONTEBELLUNA NUOTO
3 SANTULIANA NICOLE 2005 VEN [EOSPORT

4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 VEN FONDAZIONE BENTEGODI
5 MORINI ALESSANDRA 2004 VEN SPORTING CLUB VERONA
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 VEN Rappr. TEAM VENETO

7 PETTENELLA NINA 2004 VEN FONDAZIONE BENTEGODI
8 GARZETTA ALESSANDRA 2004 VEN |EOSPORT

9 LUNARDI AGNESE 2004 VEN |EOSPORT

10 PERUZZO ELENA 2004 VEN Rappr. TEAM VENETO

11 B1ZZOTTO ANNA 2004 VEN Rappr. TEAM VENETO

12 GATTO CHIARA 2004 VEN MONTEBELLUNA NUOTO
13 PONTAROLLO ANNA 2004 VEN AQUAPOLIS

14 BERNARDI DEBORA 2004 VEN HYDROS

15 SABADIN SOFIA 2005 VEN Rappr. TEAM VENETO

16 RICETTO MARIA 2004 VEN HYDROS

17 CORDA MARTINA 2004 VEN HYDROS

18 ALBERTI CHIARA 2004 VEN AQUAPOLIS

19 STEGANI ASIA 2005 VEN |LEOSPORT

20 BASSO REBECCA 2005 VEN ANTARES NUOTO

21 BRIGATO GIULIA 2005 VEN ANTARES NUOTO

22 GROPPO FEDERICA 2005 VEN MONTEBELLUNA NUOTO
23 DAMINATO ELENA 2004 VEN ANTARES NUOTO

24 SVALDI EMMA 2004 VEN ANTARES NUOTO

25 SQUIZZATO SOPHIA 2005 VEN GABBIANO

26 TORMENA FRANCESCA 2005 VEN HYDROS

27 CALLEGHER ZEUDI 2005 VEN HYDROS

28 ZUCCHELLO ELENA 2004 VEN MONTEBELLUNA NUOTO
29 FAVERO FRANCESCA 2005 VEN AQUAPOLIS

29 MARCHETTO SERENA 2005 VEN [|EOSPORT

31 TOLIN GIULIA 2004 VEN 3 PISCINE

32 MASSARO BEATRICE 2004 VEN HYDROS

33 SCOMAZZON ALICE 2004 VEN RARINANTES MAROSTICA
34 TASCA AURORA 2005 VEN AQUAPOLIS

35 JI CHEN CHEN 2005 VEN FONDAZIONE BENTEGODI
36 SANTAGATI MARISOL 2004 VEN FONDAZIONE BENTEGODI
37 PIOVESAN ELENA 2004 VEN HYDROS

38 CESCON ERIKA 2005 VEN HYDROS

39 MARINI DILETTA 2004 VEN AQUAPOLIS

40 BOSCHIN LISA 2004 VEN HYDROS

41 LIBERTI GIULIA 2005 VEN |EOSPORT

42 GRASSIGLI CHIARA 2005 VEN HYDROS

43 PIACENTINI GIORGIA 2005 VEN AQUAPOLIS

44 MATTIUZZI GIULIA 2004 VEN HYDROS

45 CUZZUOL CAMILLA 2005 VEN HYDROS

46 PASA AURORA 2005 VEN MONTEBELLUNA NUOTO
46 PESCE GIULIANA 2004 VEN AQUAPOLIS

48 OGBEKENE JAMILA 2005 VEN HYDROS

49 RAUGEI GINEVRA 2005 LIG  A.S.DILETT.RARI NANTES SORI
50 LERPINI GIULIA 2004 VEN FONDAZIONE BENTEGODI
51 ROSA GIULIA 2005 TRE AMICI NUOTO RIVA

51 SCATTOLINI MICOL 2005 VEN css

53 BORSOI FRANCESCA 2005 VEN 3 PISCINE
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Eliminatorie

FINALE Qual.

00:59.75 *
01:00.35 *
01:00.45 *
01:00.75 *
01:01.10 *
01:01.48 *
01:01.52 *
01:01.53 *
01:01.73 *
01:02.34 *
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01:02.81
01:02.84
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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SPILLER ANNA
MIOTTO GRETA
BENDAZZOLI ANNA
SEGATTO ALESSIA
MARAGNO GAIA
GARBUJO GIADA
MASAT VANESSA
MARTINAZZO ELISA
LIANA BEATRICE
TOGNON ANDREA
MEROTTO GIORGIA
VIVIAN CAMILLA
TEZZA GIULIA
CAVALLINI BEATRICE
CUNEGATO LAURA
TRENTIN GIULIA
AVRAM ANNAMARIA
MAGGIO CLAUDIA
ANTONELLO BEATRICE
ANDRIOLA MARIA
ARTUSO SERENA
SCHIAVO GINEVRA
ZAMBON ALICE
ROSSI ANGELA
MORESCO GAIA
ORSI MARTINA
CAVALLINI GIADA
ORSI GIULIA
PICCOLO ANNA
CRACCHIOLO GIADA
POMINI SARA
ROSSINI DELIA
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MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
PARCO LIVENZA
ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PARCO LIVENZA
MONTEBELLUNA NUOTO
ASD NATATORIUM TREVISO
GABBIANO
MONTEBELLUNA NUOTO
RARI NANTES MAROSTICA
SPORTING CLUB VERONA
A.S.DILETT.RARI NANTES SORI
FONDAZIONE BENTEGODI
PARCO LIVENZA
STILELIBERO SSD
FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

GABBIANO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SPORT MANAGEMENT
RARI NANTES MAROSTICA
ATLANTIC SPORT

CSsSs

ATLANTIC SPORT
ANTARES NUOTO
GABBIANO

CSS

GABBIANO

31.93
32.34
32.21
32,51
32.25
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01:07.87
01:08.04
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01:08.83
01:08.86
01:08.95
01:09.08
01:09.13
01:09.46
01:10.15
01:10.28
01:10.69
01:10.69
01:10.92
01:11.15
01:11.77
01:11.95
01:14.00
01:14.02
01:14.19
01:16.68
01:18.50
01:22.76
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